https://www.mod.go.jp/gsdf/news/press/
（お知らせ）

                          令和７年４月１日
陸 上 幕 僚 監 部

令和７年度富士総合火力演習について

 陸上自衛隊は、下記のとおり令和７年度富士総合火力演習を実施します。

記

１ 実施予定日

令和７年６月８日（日）

２ 実施場所
  陸上自衛隊東富士演習場畑岡地区

３ 概要
  自衛官、防衛大学校学生、予備自衛官等に対し、現代戦における火力戦闘の実相を

教育するために実施いたします。
  また、自衛隊への理解を深めていただけるように、青少年や再就職援護協力企業等

をご招待します。

４ ライブ映像配信
  本演習では、リアルタイムのライブ映像を配信いたします。ＵＲＬは、別途お知ら

せいたします。

５ 報道公開
  本演習は報道公開を実施いたします。細部につきましては、関係各位に改めてご案

内いたします。

※ 中止・変更の場合は、別途お知らせいたします。

陸上自衛隊 ニュースリリース

JGSDF News Release